



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ETRECO A/S
TAULOV BYGADE 12, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2024

Morten Mads Lynggaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Etreco A/S Taulov Bygade 12 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 38 10 93 Stiftet: 4. januar 2011 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Jacob Flarup, formand Morten Mads Lynggaard Lars Olesen
Direktion	Morten Mads Lynggaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Jyske Bank Skovvangen 33M 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ventilation, procesudsugning og energioptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 584 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.190.874	6.989
Personaleomkostninger.....	1	-6.326.645	-6.361
Af- og nedskrivninger.....		-98.276	-177
DRIFTSRESULTAT		765.953	451
Andre finansielle indtægter.....	2	90	3
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.660	-30
RESULTAT FØR SKAT		751.383	424
Skat af årets resultat.....	4	-167.680	-94
ÅRETS RESULTAT		583.703	330
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for året.....		270.000	225
Overført resultat.....		313.703	105
I ALT		583.703	330

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.270.768	1.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.262	17
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.347.030	1.240
ANLÆGSAKTIVER.....		1.347.030	1.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.652.120	1.530
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	297.365	175
Andre tilgodehavender.....		100.993	215
Periodeafgrænsningsposter.....		169.583	235
Tilgodehavender.....		4.220.061	2.155
Likvider.....		110.764	384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.330.825	2.539
AKTIVER.....		5.677.855	3.779

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.137.133	824
Forslag til udbytte.....		270.000	225
EGENKAPITAL.....		1.907.133	1.549
Hensættelse til udskudt skat.....		192.102	152
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		192.102	152
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	357.309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.939.370	840
Selskabsskat.....		110.084	62
Anden gæld.....		1.171.857	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.578.620	2.078
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.578.620	2.078
PASSIVER.....		5.677.855	3.779
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	823.430	225.000	1.548.430
Forslag til resultatdisponering.....		313.703	270.000	583.703
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-225.000	-225.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.137.133	270.000	1.907.133

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	12	
Løn og gager.....	5.961.103	5.961	
Pensioner.....	305.135	327	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.407	73	
	6.326.645	6.361	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	90	3	
	90	3	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.660	30	
	14.660	30	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	128.084	88	
Regulering af udskudt skat.....	39.596	6	
	167.680	94	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.376.517	528.766	
Tilgang.....	87.831	148.255	
Afgang.....	0	-70.000	
Kostpris 31. december 2023.....	1.464.348	607.021	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	154.404	512.061	
Årets afskrivninger	39.176	18.698	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	193.580	530.759	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	1.270.768	76.262	

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.380.140	1.282	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-2.440.084	-1.107	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-59.944	175	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	297.365	175	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-357.309	0	
	-59.944	175	
 Eventualposter mv.			 7
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftale omkring operationel leasing af biler. De årlige leasingydelser vil andrage 352 tkr. med restløbetid på 07-48 mdr. Restleasingforpligtelsen udgør 1.114 tkr.			
Kautions- og garantiforpligtelser			
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført service.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant 1 mio. kr. med pant i goodwill og rettigheder mv., varelagre, driftsmidler og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.669 tkr.			
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 tkr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.271 tkr.			
